
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

10
118
77
55
22
18

Cognome

TURRISI ANDREA

GUIGGI ALESSANDRO

BERTINI YARI

CAROTI LORENZO

TERMINE TOMMASO

AMATUZZO SIMONE

Naz.

ita

ita

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe

PULCINI

PULCINI

PULCINI

PULCINI

PULCINI

PULCINI

Tempo Migliore Complessivo
40.284

40.347

40.459

43.674

45.480

46.086

Diff

0.063

0.175

3.390

5.196

5.802

Nella Sessione

Qualifiche 2

Qualifiche 2

Qualifiche 2

Qualifiche 2

Qualifiche 2

Qualifiche 1

Secondo tempo generale

40.299

40.480

40.771

43.757

45.716

46.191

Telaio / Motore

DM POLINI

DM

BLATA POLINI

GRC

DM POLINI

GRC

Stampato: 20/05/2018 11:49:18

Timekeeping Chief: Roberto GIACHI

Race Director:

Exposed at:_________________

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi

2^ PROVA TROFEO ITALIA - TOFEO TOSCANA
UISP - Pulcini

Prove di Qualifica

Montecchio Vesponi 0,750 Km.

Ora Inizio: _______
                                Esposizione: _____
Ora Fine:   _______


